
PORTARIA Nº 022/95-DG 
Publicado no Diário da Assembleia nº 825 

 

 

 

O Diretor Geral da Assembléia Legislativa 
do Estado do Tocantins,  no uso de suas atribuições legais; 

Considerando que a servidora ADELMY 
BICCA NETTO, Chefe de Departamento de Assuntos Legislativos DEALE, 
encontra-se afastada de seus trabalhos e de suas funções normais, de Licença por 
Motivo de Doença em Pessoa da Família (filho); 

RESOLVE: 

Art. 1º. Designar o Procurador Jurídico 
FLÁVIO GERALDO SALMAN DE OLIVEIRA, matrícula nº 273-9, para 
responder pelo Departamento, no período de 10/05 a 10/06/95. 

Art. 2º. Esta Portaria vigora da data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Assembléia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 23 dias do mês de maio de 1995. 

 

 

Eleazar Moura Carvalho 
Diretor Geral 

 


